23. Vereinsmeisterschaft 2019
im Zeitschatzlauf tber 5650m

TV Altendorf-Ersdorf

05.09.2019
N
Platz Teilnehmer § S’Jal:t Zeit- gelaufene Dif.ferenz
= r.: angabe Zeit (min:sek)
c
1 Josef GroB 6 591 36:20 36:22 00:02
2 ]Andreas Klotz 7 593 37:10 37:03 00:07
3 |Hans-Dieter Miiller 8 596 39:00 38:50 00:10
4 |Doris Arpe 9 498 44:08 44:38 00:30
5 JRobert Dietrich 2 500 32:10 32:48 00:38
6 |Christoph Theisen 1 597 32:09 32:48 00:39
7 |Ulrich Wilhelm 3 592 34:07 32:58 01:09
8 |Joachim Montel 5 595 37:52 34:21 03:31
9 |Oliver Rosendahl 4 594 37:58 34:18 03:40
10 [Walter Wette 10 490 49:20 44:39 04:41

So lief es in den Jahren zuvor:

Vereinsmeister

1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Franz Reinartz
Georg Jacoby
Birgit Schneider
Willy Mauel
Melanie Brauns
Jirgen Schaller
Stefani GroB3
Josef Grof3
Birgit Schneider
Doris Arpe
Thomas Eller
Gabi Peters

Elisabeth Jacoby u. Marion Strunk

Pia Hansen
Josef Grof3

Andreas und Jenny Klotz

Jenny Klotz und Georg Jacoby

Joachim Montel und Georg Jacoby

Monika Schmitz
Doris Arpe
Georg Jacoby
Robert Dietrich

0 Sek. Zeitdifferenz
50 Sek. Zeitdifferenz
37 Sek. Zeitdifferenz
14 Sek. Zeitdifferenz

6 Sek. Zeitdifferenz

3 Sek. Zeitdifferenz

3 Sek. Zeitdifferenz

8 Sek. Zeitdifferenz
13 Sek. Zeitdifferenz

2 Sek. Zeitdifferenz
18 Sek. Zeitdifferenz

7 Sek. Zeitdifferenz
33 Sek. Zeitdifferenz

3 Sek. Zeitdifferenz

2 Sek. Zeitdifferenz

1 Sek. Zeitdifferenz

2 Sek. Zeitdifferenz

2 Sek. Zeitdifferenz
42 Sek. Zeitdifferenz
66 Sek. Zeitdifferenz

1 Sek. Zeitdifferenz

0 Sek. Zeitdifferenz




